
胶粘剂、纸垫片等采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-24-00276583

二、采购单名称：胶粘剂、纸垫片等

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：贵溪发电有限责任公司

五、成交供应商：江西省东霖晔工贸有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-10-16 07:53:00

八、公告日期：2024-10-18

九、采购执行人联系方式：15107017718

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1
松锈剂|ZD51 400ml/瓶生产
日期3个月之内

60 瓶 13% 2024-10-22 电厂仓库
贵溪发电有限责任公
司

2
六角螺栓|M20*60 全螺纹
配螺母 平垫 弹簧垫圈 304

50 套 13% 2024-10-22 电厂仓库
贵溪发电有限责任公
司

3
六角螺栓|M20*80 螺纹长度
:全螺纹 配螺母 平垫 弹簧
垫圈

50 套 13% 2024-10-22 电厂仓库
贵溪发电有限责任公
司

4 桶|灰桶 10L 配提手 10 个 13% 2024-10-22 电厂仓库
贵溪发电有限责任公
司

5 纸垫片|Φ208*125*3mm 100 个 13% 2024-10-22 电厂仓库
贵溪发电有限责任公
司

6
六角螺栓|M12*50 全螺纹
配螺母 平垫 弹簧垫圈

50 套 13% 2024-10-22 电厂仓库
贵溪发电有限责任公
司

7
胶粘剂|瞬干胶 ZD401
20g/支生产日期3个月之内

10 支 13% 2024-10-22 电厂仓库
贵溪发电有限责任公
司

8 纸垫片|Φ70*30*2.5mm 150 个 13% 2024-10-22 电厂仓库
贵溪发电有限责任公
司

9 煤油|170kg/桶 170 公斤 13% 2024-10-22 电厂仓库
贵溪发电有限责任公
司

10
胶粘剂|平面密封硅酮胶
BY5870 160g/支生产日期
3个月之内

30 支 13% 2024-10-22 电厂仓库
贵溪发电有限责任公
司

11 油灰刀|2mm 木柄 10 把 13% 2024-10-22 电厂仓库
贵溪发电有限责任公
司

12
胶粘剂|平面密封胶 ZD1587
310ml/支生产日期3个月之
内

25 支 13% 2024-10-22 电厂仓库
贵溪发电有限责任公
司

13
采样袋|苹果牌自封袋 6#
170*120

4,000 个 13% 2024-10-22 电厂仓库
贵溪发电有限责任公
司

发布日期：2024-10-18

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		faeebc8c4d3e4e60a3a5e54544139c5b
	2024-10-18T08:31:03+0800
	北京
	胶粘剂、纸垫片等结果公告
	胶粘剂、纸垫片等结果公告




